АП 2.2. Выдача справки о месте работы, службы и занимаемой должности

Директору государственного учреждения_________

образования «Шерешевская средняя школа»_______
П.В. Прокоповичу_____________________________
 (наименование уполномоченного органа, в который подается заявление)

от __________________________________________
(фамилия, имя, отчество /если таковое имеется/)

_____________________________________________
зарегистрированного по адресу: _________________

_____________________________________________

проживающего по адресу (если отличается):  ______

_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку о месте работы и занимаемой должности.

 К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

« ___ » ___________________ 202__г.     _______________
(подпись)